
БАНСЕК 

Бансек со стабилна и компактна конструкција кој овозможува праволиниско, кружно и сечење под агол на дрво и 
плочести материјали. Машина која е неопходна за секоја столарска работилница.

ПРАВНО И КРУЖНО СЕЧЕЊЕ!

RK-345-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Цврста работна маса со 
помошен фирунг и метро 

за ефикасно сечење на 
работното парче.

РАБОТНА МАСА

Работна маса која може да се 
прилагодува за сечење под 

агол 0° - 45°.

НАКЛОН

Лоцирани над и под 
масата кој овозможуваат 

стабилност и прецизност на 
пилата при сечењето.

ЛАГЕРИ

Масивни тркала со 500mm 
дијаметар и 35mm ширина, 
на кој е поставена пила со 

димензии 4020x16mm.

ТРКАЛА

Моќен индустриски мотор 
кој е спремен да одговори 

на сите предизвици.

ЕКОНОМИЧЕН И МОЌЕН 
МОТОР

Максимална ширина на обработка
Максимална дебелина на обработка
Брзина на сечило
Димензии на сечило
Димензии на работна маса
Наклон на работна маса
Дијаметар на тркало
Ширина на тркало
Моќност на моторот
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

480mm
370mm
25m/min
4020х16mm
630x525x55mm
0° - 45°
Ø500
35mm
3kW
760x920x1900mm
1950x650x1050mm
278kg

За да се отстрани 
пилевината поставени 
се два отвори ф100 за 

поврзување со отпрашувач 
(аспиратор).

ОТПРАШУВАЊЕ


